

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Zvýšení bezpečnosti chodců na třech přechodech pro pěší v obcích Libeň a Libeň

CPV

452331160-8

Název objektu

SO101,SO102 a SO103

Místo

Libeň

Název části

rozpočet stavby

IČ

DIČ

Objednatel

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5

Projektant

Lucida s.r.o., Marie Cibulkové 34/356, 140 00 Praha 4

Zhotovitel

MZA Stavby s.r.o.

Zpracoval

zpracoval ing. Josef Stanko

Rozpočet číslo

Dne

18.9.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové	C	Náklady na umístění stavby
1	SO101 celkem 142 029,05	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	SO102 celkem 142 029,05	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	SO103 celkem 141 134,81	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	celkem	11		16	Provozní vlivy
5	celkem			17	Ostatní
6	celkem			18	NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) 425 192,92	12	DN (ř. 8-11) 0	19	NUS (ř. 13-18) 20 107,08
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 445 300,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	445 300,00	93 513,00

Cena s DPH 538 813,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zvýšení bezpečnosti chodců na třech přechodech pro pěší v obcích Lineň a Libeň

Objekt: Rekapitulace stavby

Cenová soustava: URS 2017/II

Datum: 28.11.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

Rekapitulace jednotlivých částí stavby

SO101	Přechod pro chodce Libeň	142 029,05 Kč
SO102	Přechod pro chodce Libeň, jih	142 029,05 Kč
SO103	Přechod pro chodce Libeň, sever	141 134,81 Kč
celkem BEZ DPH v Kč		425 192,92 Kč

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvýšení bezpečnosti chodců na třech přechodech pro pěši v obcích Libeň a Libe

Objekt: SO101 Přechod pro chodce Libeň

Cenová soustava: URS 2017/I

Datum: 28.11.2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích

137 029,05

1	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,00	812,00	1 624,00
		2 x značka IP6				
2	404452250	Sloupek Zn 60 - 350	kus	2,02	500,00	1 010,00
3	404452530	Víčko plastové na sloupek 60	kus	2,02	14,70	29,69
4	404452560	Upínací svorka na sloupek US 60	kus	4,04	64,60	260,98
5	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,00	180,00	360,00
6	404442120	Značka svislá IP 6 700mm	kus	2,02	705,00	1 424,10
7	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	19,50	235,00	4 582,50
8	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	19,50	24,20	471,90
9	938909331	Čištění vozovek metením podkladu ručně kryt živičný příprava povrchu	m2	137,50	5,57	765,88
10	91900001R	Barevný povrch vozovek s vysokým smykovým třením	m2	137,50	920,00	126 500,00
		kombinace speciálního kaučuku a pryskyřice s velmi kvalitním kamenivem, barva červená, referenční systém Rocbinda				

97 Přesuny hmot

5 000,00

11	99822511R	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	Kč	1,00	5 000,00	5 000,00
		náklady na dopravu materiálu a strojů na akci				

celkem

Kč

142 029,05

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvýšení bezpečnosti chodců na třech přechodech pro pěši v obcích Libeň a Libe

Objekt: SO102 Přechod pro chodce Libeň, jih

Cenová soustava: URS 2017/I

Datum: 28.11.2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích

137 029,05

1	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem 2 x značka IP6	kus	2,00	812,00	1 624,00
2	404452250	Sloupek Zn 60 - 350	kus	2,02	500,00	1 010,00
3	404452530	Víčko plastové na sloupek 60	kus	2,02	14,70	29,69
4	404452560	Upínací svorka na sloupek US 60	kus	4,04	64,60	260,98
5	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,00	180,00	360,00
6	404442120	Značka svíslá IP 6 700mm	kus	2,02	705,00	1 424,10
7	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	19,50	235,00	4 582,50
8	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	19,50	24,20	471,90
9	938909331	Čištění vozovek metením podkladu ručně kryt živičný příprava povrchu	m2	137,50	5,57	765,88
10	91900001R	Barevný povrch vozovek s vysokým smykovým třením kombinace speciálního kaučuku a pryskyřice s velmi kvalitním kamenivem, barva červená, referenční systém Rocbinda	m2	137,50	920,00	126 500,00

97 Přesuny hmot

5 000,00

11	99822511R	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným náklady na dopravu materiálu a strojů na akci	Kč	1,00	5 000,00	5 000,00
----	-----------	---	----	------	----------	----------

celkem

Kč

142 029,05

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvýšení bezpečnosti chodců na třech přechodech pro pěši v obcích Libeň a Libe

Objekt: SO103 Přechod pro chodce Libeň, sever

Cenová soustava: URS 2017/I

Datum: 28.11.2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích

136 134,81

1	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem 2 x značka IP6	kus	2,00	812,00	1 624,00
2	404452250	Sloupek Zn 60 - 350	kus	2,02	500,00	1 010,00
3	404452530	Víčko plastové na sloupek 60	kus	2,02	14,70	29,69
4	404452560	Upínací svorka na sloupek US 60	kus	4,04	64,60	260,98
5	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,00	180,00	360,00
6	404442120	Značka svislá IP 6 700mm	kus	2,02	705,00	1 424,10
7	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	16,05	235,00	3 771,75
8	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	16,05	24,20	388,41
9	938909331	Čištění vozovek metením podkladu ručně kryt živičný příprava povrchu	m2	137,50	5,57	765,88
10	91900001R	Barevný povrch vozovek s vysokým smykovým třením kombinace speciálního kaučuku a pryskyřice s velmi kvalitním kamenivem, barva červená, referenční systém Rocbinda	m2	137,50	920,00	126 500,00

97 Přesuny hmot

5 000,00

11	99822511R	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným náklady na dopravu materiálu a strojů na akci	Kč	1,00	5 000,00	5 000,00
----	-----------	---	----	------	----------	----------

celkem

Kč

141 134,81

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvýšení bezpečnosti chodců na třech přechodech pro pěší v obcích Libeň a Libeř

Objekt: SO101 Přechod pro chodce Libeř

Cenová soustava: URS 2017/I

Datum:28.11.2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

20 107,08

1	952711060	Nájem dopravní značky přenosné vč sloupů a příchytek nad 7 dní DIO 6značek x 12dní předpoklad	ks	72,00	32,00	2 304,00
2	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní DIO 6 značek x 6 etap	ks	36,00	150,00	5 400,00
4	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby /DSPS/	Kč	1,00	5 000,00	5 000,00
6	030001000	Zařízení staveniště, denní úklid stavby	Kč	1,00	2 403,08	2 403,08
7	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00	5 000,00	5 000,00

celkem

Kč

20 107,08